
Høringssvar - Innspill til sentrumsplanen  
I sentrumsplanen er trafikksikkerhet rundt Åsly skole et tema som berøres, og det foreslås endringer 
for å bedre trafikksikkerheten. Skolen har noen kommentarer til de endringene som er foreslått, og 
presenterer dem i avsnittene nedenfor. Vi synes det er flott at det lages en helhetlig plan for 
arealene i Rissa sentrum. Vi kommenterer ikke hele planen, men begrenser oss stort sett til 
synspunkter rundt trafikksikkerhet rundt Åsly: 
  
Hente – bringesone 
Skolen er glad for at det er foreslått å opparbeide et eget definert areal for henting/bringing av 
elever. Dette er plassert omtrent der dagens «kiss and go» - ligger. Vi ser i dag at flere områder rundt 
skolen brukes når elever skal bringes/hentes. Dagens «kiss and go» brukes, veien vest for skolen (mot 
helsetunet), parkeringsplassen nedenfor basishallen og veien på nordsiden av kunstgressbanen er 
alle områder som benyttes når elever fraktes til/fra skolen i privat bil.  
Vi stiller spørsmål om den foreslåtte plasseringen av det nye hente/bringeområdet vil avhjelpe 
problemet fullt ut. Vi er bekymret for at en del henting/levering fortsatt vil foregå andre steder. 
Avstanden fra området til skolebygningen er så lang at det blir fristende å kjøre nærmere 
skolebygningen, spesielt om vinteren.  
  
Flytting av skatebane og sandvolleybane 
Skatebanen og sandvolleybanen er tenkt flyttet i forbindelse med etableringen av det nye 
hente/bringearealet. Skatebanen og sandvolleybanen viktige områder som er mye brukt både i 
skoletiden og i helger/ferier. De er en viktig del av skolens uteområder. Det må sikres at disse 
tilbudene ikke forsvinner, og en finansiering av et nytt hente/bringeareal må inneholde nok midler til 
at ny skate- og sandvolleybane kan ferdigstilles på et nytt område- uten forsinkelser. Bygges de nye 
banene før riving av de som skal gi plass til det nye hente/bringearealet, vil vi ha baner tilgjengelig 
uten avbrudd. Dette vil ikke utgjøre en merkostnad.  
  
Elever som krysser parkeringsplassen nedenfor Rissahallen 
En del av elevene våre bruker gangveien nord for videregående, på vestsiden av Rissahallen til og fra 
skolen. Det er tilrettelagt for at de kan komme seg til fortausforbindelsen øst for skolen ved å gå forbi 
hovedinngangen til hallen og videre mot fortauet øst for skolen.  
 Vi ser imidlertid at mange velger å krysse parkeringsplassen for å komme seg til skolen. Dette er 
uheldig og blir en sammenblanding av gående og biltrafikk/oppstilling som burde unngås. Kan dette 
området tilrettelegges bedre slik at det blir et tydeligere skille mellom myke og harde trafikanter? 
  
Arrangementer i Rissahallen/Basishallen 
Det er stor trafikk med henting og levering av barn på parkeringsplassen nedenfor 
Rissahallen/basishallen når det er turn, håndball og skyting som foregår på ettermiddag – og 
kveldstid. Mange foreldre og barn rapporterer om farlige hendelser akkurat i denne tiden. Vi stiller 
spørsmål om trafikksikkerheten er godt nok ivaretatt gjennom de foreslåtte endringene.  
  
Krysset Svehaugveien - Hertug skules vei 
Det er foreslått at krysset Svehaugveien – Hertug skules vei endres slik at utkjøring på Hertug Skules 
vei blir mer vinkelrett. Skolen synes dette er en god løsning.   
 


